6мм
СТЕКЛО
Essenza Pro
KDJ
Essenza Pro KDJ + душевая плитаEssenza Pro KDJ + душевая плита
Душевое ограждение состоит из 2 частей: двери и боковой стенки.
Пожалуйста, указывайте все номера артикулов при оформлении заказа.
ДВЕРЬ
Модель
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО
фурнитура/профиль
ХРОМ
№ арт.
фурнитура/профиль
ЧЁРНЫЙ
№ арт.
фурнитура/профиль
БЕЛЫЙ
№ арт.
фурнитура/профиль
ОСТАЛЬНЫЕ ЦВЕТА
№ арт.
KDJ door 80 L 10097080-01-01L 10097080-54-01L 10097080-04-01L 10097080-XX-01L
KDJ door 80 R 10097080-01-01R 10097080-54-01R 10097080-04-01R 10097080-XX-01R
KDJ door 90 L 10097090-01-01L 10097090-54-01L 10097090-04-01L 10097090-XX-01L
KDJ door 90 R 10097090-01-01R 10097090-54-01R 10097090-04-01R 10097090-XX-01R
KDJ door 100 L 10097100-01-01L 10097100-54-01L 10097100-04-01L 10097100-XX-01L
KDJ door 100 R 10097100-01-01R 10097100-54-01R 10097100-04-01R 10097100-XX-01R
KDJ door 110 L 10097110-01-01L 10097110-54-01L 10097110-04-01L 10097110-XX-01L
KDJ door 110 R 10097110-01-01R 10097110-54-01R 10097110-04-01R 10097110-XX-01R
KDJ door 120 L 10097120-01-01L 10097120-54-01L 10097120-04-01L 10097120-XX-01L
KDJ door 120 R 10097120-01-01R 10097120-54-01R 10097120-04-01R 10097120-XX-01R
БОКОВАЯ СТЕНКА S1
Модель
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО
фурнитура/профиль ХРОМ, ЧЁРНЫЙ, БЕЛЫЙ, БРАШИРОВАННЫЕ: НИКЕЛЬ, ЗОЛОТО, ОРУЖЕЙНАЯ